
ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2017-00422 
Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmailcom> 
Mar 08/02/202214:36 

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Metí- Villavicencio <cmpl07vcio@cendopernajudicialgov.co> 

Cordial Saludo, 

De conformidad con las nuevas medidas implementadas, me permito enviar el siguiente memorial, 
mediante el cual se allega la liquidación del crédito. favor acusar recibo 

Atentamente, 

Angela Patricia León Díaz 
Apoderada Banco de Bogotá SA 

Oficinamoscosoaboqados(agmaiLcom 
Centro Internacional de Negocios 
Calle 34 No. 41-64 Baaal Alto 
Villavicencio - Meta 
Contacto: (8) 678-46-60 



ra" NI 
MOSCOS° ABOGADOS 

• Señor: 
JUEZ SÉPTIMO (7°) CWIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO (META) 
E S. D. 

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA DE 
BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA JORGE FERNEY MÁRQUEZ 

Radicado: 2017-0q422 

Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

ANGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cedula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227 de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez apodar lo siguiente: 

, 1.- En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la actualización de la liquidación del crédito, a efectos 
de seguir adelante con el trámite del proceso. 

Atentamente, 

PA Din 
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud 

Calle 34 No.4I-64 Centro Internaciónal de Negocios Barrio Berza! Alto 
moscosoabotadossasffinnuall.com 

Teléfono fijo: (8) 6781660 
Villavicencio — Meta 



C 1  4  le) 
MOSCOSO ABOGADOS 

PAGARÉ No. 259835771 

PERIODO INTERES DIAS TOTAL 
2017 
ABRIL 22,33% 2,79 25 $55.687 
MAYO 22,33% 2,79 30 $66.824 
JUNIO 22433% 2,79 30 $66.824 
JULIO 21,48% 2,69 30 $64.280 
AGOSTO 21,48% 269 30 1 $64.280 
SEPTIEMBRE 21,48% 2,69 30 $64.280 
OCTUBRE 21,15% 2,64 30 $63.293 
NOVIEMBRE 20,96% 2,62 30 $62.724 
DICIEMBRE 20,77% 2,60 30 $62.156 
2018 
ENERO 20,69% 2,59 30 $61.916 
FEBRERO 21,01% 2,63 30 $62874 
MARZO 20,68% 2,59 30 $61.886 
ABRIL 20,48% 2,56 30 $61.288 
MAYO 20,44% 2,56 30 $61.168 
JUNIO 20,28% 2,54 30 $60.689 
JULIO 20,03% 2,50 30 $59.941 
AGOSTO 19,94% 2,49 30 $59.672 
SEPTIEMBRE 19,81% 248 30 $59.283 
OCTUBRÉ 19,63% 2,45 30 $58.744 
NOVIEMBRE 19,49% 2,44 30 $58.325 
DICIEMBRE 19,40% 2,43 30 $58.056 
2019 
ENERO 19,16% 2,40 30 $57.338 
FEBRERO 19,70% 2446 30 $58.954 
MARZO 19,37% 2,42 30 $57.966 
ABRIL 19,37% 242 30 $57.966 
MAYO 19,34% 242 30 $57.876 
JUNIO 19,30% 2,41 30 $57.757 
JULIO 19,28% 2,41 30 $57.697 
AGOSTO 19,32% 242 30 $57.816 
SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $57.816 
OCTUBRE 49,10% 2,39 30 - $57.158 
NOVIEMBRE 19,03%' 238 30 $56.949 
DICIEMBRE 18,91% 2,36 30 $56.589 
2020 
ENERO 18,77% 2,35 30 $56.170 
FEBRERO 19,06% 2,38 30 $57.038 
MARZO 18,95% 2,37 30 $56.709 
ABRIL 18,69% 2,34 30 $55.931 

Calle 34 No.41-61 Centro Internacional de Negocios Barrio Barrad Alto 
moseoseabonadossastibentail.coni 

Teléfono fijo: (8) 6781660 
Villavicencio - Meta 



e") 
bdOSCOSO ABOGADOS 

MAYO 18;19% Z27 30 $54.435 
JUNIO 18,12% 2,27 30 $54.225 
JULIO 18,12% 2,27 30 $54.225 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $54.734 
SEP77EMBRE 18,36% 2,29 30 $54.914 
OCTUBRE 18,09% Z26 30 $54.136 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $53.387 
DICIEMBRE 17,46% 2,18- 30 $52.250 
2021 
ENERO 17,32% 2,17 30 $51.831 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $52.490 
MARZO 17,41% 2,18 30 $52.101 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $51.801 
MAYO 17,22% 2,15 30 $51.532 
JUNIO 17,21% 12,15 30 $51.502 
JULIO 17,18% 2 /5 30 $51.412 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $51.592 
SEPTIEMBRE 17;19% 2,15 30 $51.442 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $51.113 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $51.682 
DICIEMBRE 17,46%' 2,18 30 $52.250 
2022 
ENERO 17,66% 2,21 30 $52.849 

TOTAL INTERESES (6/04/201.7- 30/01/2022) 
CAPITAL 
TOTAL 

TOTAL LIQUIDACIÓN 
PAGARE No., 259835771 

PAGARÉ No. 86077398 

$3.317.823 
$2.394.053 
$5.711:878 

$5.711.878 

PERIODO INTERES DIAS TOTAL 

2017 
ABRIL 22,33% 2,79 25 $186.616 

MAYO 22,33% 2,79 30 $207.351 

JUNIO 22,33% 2,79 3° $207.351 
$199.458 JULIO 21,48% 2,69 30

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Barcal Alto 
moscuseaboeadossawitlemail.com 

Teléfono fijo: (8) 6784660 
Villavicencio — Meta 



MOSCOS° ABOGADOS 

AGOSTO 21,48% 2,69 30 $199.458 
SEPTIEMBRE 21,48% 2,69 30 $199.458 
OCTUBRE 21,15% 2,64 30 $196.394 
NOVIEMBRE '20,96% 2,62 30 $194.629 
DICIEMBRE 20,77% 2,60 30 $192.865 
2018 
ENERO 20,69% 2,59 30 $192.122 
FEBRERO 21,01% 2,63 3° $195.094 
MARZO 20,68% 2,59 30 $192.029 
ABRIL 20,48% 2,56 30 $190.172 
MAYO 20,44% 2,56 30 $189.801 
JUNIO 20,28% 2,54 30 $188.315 
JULIO 20,03% 2,50 3° $185.994 
AGOSTO 19,94% 2,49 30 $185.158 
SEPTIEMBRE 19,81% 2,48 30 $183.951 
OCTUBRE 19,63% 2,45 30 $18Z279 
NOVIEMBRE 19,49% 2,44 30 $180.979 
DICIEMBRE 19,40% 2,43 30 $180.144 
2019 

ENERO 19,16% '2,40 30 $177.915 
FEBRERO 19,70% 2,46 30 $182.929 
MARZO 19,371% 2,42 30 $179.865 
ABRIL 19,37% 2,42 30 $179.865 
MAYO 19,344 2,42 30 $179.587 
JUNIO 19,30% 2,41 23 $179.215 
JULIO 19,28% 2,41 30 $179.029 
AGOSTO 19,32% 2,42 30 $179.401 
SEPTIEMBRE 19,32% 2,42 30 $179.401 
OCTUBRE 19,10% 2,39 30 $177.358 
NOVIEMBRE 19,03% 2,38 30 $176.708 
DICIEMBRE 18,91% 236 30 $175.594.
2020 
ENERO 18,77% 2,35 30 $1Z4.294 
FEBRERO 19,06% 2,38 30 , $176.987 
MARZO 18,95% 2,37 30 $175.965 
ABRIL 18,69% 2,34 30 $173.5.11 
MAYO 18,19% 2,27 30 $168.908 
JUNIO 18,12% 2,27 30 $168.258 
JULIO 18,12% 2,27 30 $168.258 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $169.836 
-SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $170.394 

Calle 34 No.41-64 Centro Internacional de Negocios Barrio Banal Alto 
moscosoaboeadossasrülemailvona 

Teléfono fijo: (10 6784060 
Villavicencio - Meta 



moscos° ABOGADOS 

OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $167.979 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $165.658 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $162.129 
2021 
ENERO 17,32% 2,17 30 $160.829 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $162.872 
MARZO 17,41% 2,18 30 $161.665 
ABRIL 17,31% .2,16 30 $160.736 
MAYO 17,22% 2,15 30 $159.901 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $159.808 
JULIO 17,18% 2,15 30 $15a529 
AGOSTO 17,24% 2,16 • 30 $160.086 
SEPTIEMBRE 17,19% 2,15 30 $159.622 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $158.601 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $160.365 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $162.129 
2022 
ENERO 17,66% 2,21 30 $163.986 

TOTAL INTERESES (4/04/2017- 30/01/2022) 
CAPITAL 
TOTAL 

TOTAL LIQUIDACIÓN 
PAGARE No, 86077396 

$10.308.833 
$7.428.605 
617.737.438 

617.737.438 

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA AL 30 DE ENERO 
2022: VE1N77TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 
TRECIENTOS CATORCE PESOS MICTE ($21449.314.00) 

Calle 34 NoA1-64 Castro Internada:al de Negocios Barrio Banal Alto 
moscoseaboaadostasdnamail-com 

Teléfono fljo: (8) 6784660 
Villavicencio —Meta 


